
Ogłoszenie nr 540131149-N-2020 z dnia 20-07-2020 r.

Złoty Stok:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 562266-N-2020

Data: 15/07/2020

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowe "KOMA" Sp. z o.o., Krajowy numer identyfikacyjny

890210768, ul. Wiejska  2, 57-250  Złoty Stok, woj. dolnośląskie, państwo Polska, tel. 748175072,

e-mail komazloty@wp.pl, faks 748175072.

Adres strony internetowej (url): www.ppukoma.cba.pl

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: I

Punkt: 4

W ogłoszeniu jest: Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy

przesyłać: Elektronicznie Tak adres komazloty@wp.pl

W ogłoszeniu powinno być: Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu

należy przesyłać: Elektronicznie NIE

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: II

Punkt: 1

W ogłoszeniu jest: "Zakup w formie leasingu operacyjnego używanego pojazdu

specjalistycznego do wywozu odpadów komunalnych"

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/5b70f0b8-45c0-46f7-8c10-68b...

1 z 6 2020-07-20, 10:32



W ogłoszeniu powinno być: "Zakup używanego pojazdu specjalistycznego do wywozu

odpadów komunalnych"

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: II

Punkt: 4

W ogłoszeniu jest: Przedmiotem zamówienia jest: Zakup w formie leasingu operacyjnego

używanego pojazdu specjalistycznego do wywozu odpadów komunalnych na podwoziu

dwuosiowym o pojemności skrzyni ładunkowej 12-14 m3, przystosowanego do opróżniania

pojemników o pojemności od 60 l do 1100l.

W ogłoszeniu powinno być: 1. Przedmiotem zamówienia jest: Zakup pojazdu

specjalistycznego do wywozu odpadów komunalnych na podwoziu dwuosiowym o

pojemności skrzyni ładunkowej 12-14 m3, przystosowanego do opróżniania pojemników o

pojemności od 60 do 1100l. Wymagania (parametry) techniczne jakim odpowiadać muszą

oferowane pojazdy: - rodzaj paliwa: diesel, - kierownica po lewej stronie, - podwozie

dwuosiowe, - tylne koła podwójne, - rok produkcji nie mniej niż 2011, - moc silnika min. 230

KM, - pojemność silnika min. 9000 cm3, - norma emisji spalin- min. EURO 5, - przebieg

max. 250 000km, - blokada tylnego mostu, - ABS, - kamera cofania, - zawieszenie

pneumatyczne, - dopuszczalna masa całkowita min. 18000 kg, - kabina dzienna 3 miejscowa,

- automatyczna skrzynia biegów Allison, co najmniej 6 biegowa + wsteczny, - klimatyzacja, -

tempomat, - światła ostrzegawcze z przodu i z tyłu pojazdu. Zabudowa: - rok produkcji nie

mniej niż 2011, - jednokomorowa zabudowa, - pojemność całkowita przestrzeni ładunkowej

12-14 m3, - jedna płyta wypychowa dla komory ładunkowej, - prasa ze zgniotem liniowym, -

zasyp przystosowany do opróżniania pojemników 60 l do 1100 l wraz z łapami pomocniczymi

do pojemności 1100 l oraz otwieraniem klap, przystosowany do opróżniania kontenerów

wciąganych, - wciągarka linowa do kontenerów, - zabudowa wyposażona w dwa stopnie dla

ładowaczy, - wyłącznik awaryjny, - mechanizm zagęszczający odpady liniowo-płytowy, -

mechanizm do zdalnego opróżniania pojemników umieszczony po obydwóch stronach

odwłoka, wyposażony w joysticki Wyposażenie dodatkowe: - koło zapasowe, - trójkąt

ostrzegawczy, - apteczka, - gaśnica, - podnośnik min. 10000 kg udźwigu, - klucz do kół, -

wbudowany alkomat kierowcy sprzężony z zapłonem Wymagania dodatkowe: - pojazd

zarejestrowany na terenie RP lub komplet dokumentów do rejestracji, - minimalna gwarancja

na pojazd i zabudowę – 1 miesiąc, maksymalna gwarancja na pojazd i zabudowę – 24

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/5b70f0b8-45c0-46f7-8c10-68b...

2 z 6 2020-07-20, 10:32



miesiące. Czas naprawy w okresie gwarancji do 7 dni roboczych, serwis w okresie

gwarancji w ciągu 48 h, - serwis z dojazdem, - pojazd wypiaskowany i pomalowany, kabina

w kolorze białym, zabudowa pomarańczowa. Uwaga: Zamawiający zastrzega sobie prawo

do dokonania oględzin pojazdu w siedzibie Wykonawcy przed podpisaniem wiążącej

umowy na dostawę pojazdu.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: II

Punkt: 5

W ogłoszeniu jest: Główny kod CPV: 66114000-3 Kod CPV 34144510-6 34144511-3

W ogłoszeniu powinno być: Główny kod CPV: 34144510-6 Kod CPV 34144511-3

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: III

Punkt: 2.2

W ogłoszeniu jest: III.2.2) Zamawiający przewiduje wykluczenie wykonawcy na

podstawie art. 24 ust. 5 ustawy Pzp Tak Zamawiający przewiduje następujące fakultatywne

podstawy wykluczenia: Tak (podstawa wykluczenia określona w art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy

Pzp) Tak (podstawa wykluczenia określona w art. 24 ust. 5 pkt 2 ustawy Pzp) Tak

(podstawa wykluczenia określona w art. 24 ust. 5 pkt 3 ustawy Pzp) Tak (podstawa

wykluczenia określona w art. 24 ust. 5 pkt 4 ustawy Pzp) Tak (podstawa wykluczenia

określona w art. 24 ust. 5 pkt 5 ustawy Pzp) Tak (podstawa wykluczenia określona w art. 24

ust. 5 pkt 6 ustawy Pzp) Tak (podstawa wykluczenia określona w art. 24 ust. 5 pkt 7 ustawy

Pzp) Tak (podstawa wykluczenia określona w art. 24 ust. 5 pkt 8 ustawy Pzp)

W ogłoszeniu powinno być: III.2.2) Zamawiający przewiduje wykluczenie wykonawcy na

podstawie art. 24 ust. 5 ustawy Pzp Tak Zamawiający przewiduje następujące fakultatywne

podstawy wykluczenia: NIE

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: III

Punkt: 4

W ogłoszeniu jest: 1. Do oferty Wykonawca zobowiązany jest dołączyć następujące

dokumenty: a) informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/5b70f0b8-45c0-46f7-8c10-68b...

3 z 6 2020-07-20, 10:32



ust. 1 pkt 13, 14 i 21 ustawy Pzp, wystawionej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed

upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu; b) oświadczenie lub zaświadczenie z Zakładu Ubezpieczeń Społecznych o

niezaleganiu z opłatą składek na ubezpieczenie społeczne; c) oświadczenie lub

zaświadczenie z Urzędu Skarbowego o niezaleganiu z płatnością podatków.

W ogłoszeniu powinno być: a) informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie

określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13, 14 i 21 ustawy Pzp, wystawionej nie wcześniej niż 6

miesięcy przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do

udziału w postępowaniu; b) oświadczenie wykonawcy o braku wydania wobec niego

prawomocnego wyroku sądu lub ostatecznej decyzji administracyjnej o zaleganiu z

uiszczaniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne albo

– w przypadku wydania takiego wyroku lub decyzji – dokumentów potwierdzających

dokonanie płatności tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami lub

zawarcie wiążącego porozumienia w sprawie spłat tych należności; c) aktualne

zaświadczenie z Urzędu Skarbowego o niezaleganiu z zapłatą podatków; d) aktualne

zaświadczenie z Zakładu Ubezpieczeń Społecznych o o niezaleganiu z zapłatą składek na

ubezpieczenie społeczne; e) aktualny wydruk z KRS, nr KRS lub aktualny wydruk z

CEiDG;

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: III

Punkt: 5.1

W ogłoszeniu jest: 1. Do oferty Wykonawca zobowiązany jest dołączyć następujące

dokumenty: a) wykaz wykonanych w ciągu ostatnich trzech lat, a jeśli okres prowadzenia

działalności jest krótszy, to w tym okresie, co najmniej 2 dostaw odpowiadających

swoim rodzajem przedmiotowi zamówienia tj. dostawie pojazdu specjalistycznego -

śmieciarki wraz z dokumentami potwierdzającymi, że dostawa została wykonana

należycie – załącznik nr 5 do SIWZ; b) nie podlega wykluczeniu – załącznik do SIWZ nr

2, c) spełnia warunki udziału w postępowaniu – załącznik do SIWZ nr 3. d) wykonawca,

w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej Zamawiającego

informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Pzp, przekazuje Zamawiającemu

oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej,

o której mowa w art 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. – załącznik nr 4 do SIWZ. Wraz ze

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/5b70f0b8-45c0-46f7-8c10-68b...

4 z 6 2020-07-20, 10:32



złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z

innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o

udzielenie zamówienia publicznego.

W ogłoszeniu powinno być: f) wykaz wykonanych w ciągu ostatnich trzech lat, a jeśli

okres prowadzenia działalności jest krótszy, to w tym okresie, co najmniej 2 dostaw

odpowiadających swoim rodzajem przedmiotowi zamówienia tj. dostawie pojazdu

specjalistycznego - śmieciarki wraz z dokumentami potwierdzającymi, że dostawa

została wykonana należycie – załącznik nr 5 do SIWZ;

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: 2.3

W ogłoszeniu jest: Zastosowanie procedury, o której mowa w art. 24aa ust. 1 ustawy

Pzp (przetarg nieograniczony) Tak

W ogłoszeniu powinno być: Zastosowanie procedury, o której mowa w art. 24aa ust.

1 ustawy Pzp (przetarg nieograniczony) NIE

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: 6.2

W ogłoszeniu jest: Data: 2020-07-23, godzina: 10:00,

W ogłoszeniu powinno być: Data: 2020-07-27, godzina: 10:00,

II.2) Tekst, który należy dodać

Miejsce, w którym należy dodać tekst:

Numer sekcji: III

Punkt: 7

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: d) inne dokumenty: specyfikacja

oferowanego pojazdu wraz dokumentacją fotograficzną, w przypadku zamiaru

powierzenia części zamówienia Podwykonawcy – Wykonawca wypełnia załącznik nr

7 do SIWZ.

Miejsce, w którym należy dodać tekst:

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/5b70f0b8-45c0-46f7-8c10-68b...

5 z 6 2020-07-20, 10:32



Numer sekcji: IV

Punkt: 6.1

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: b) nie ujawnia się tajemnicy

stanowiących tajemnicę przedsiębiorstwa w rozumieniu przepisów o zwalczaniu

nieuczciwej konkurencji, jeżeli wykonawca, nie później niż w terminie składania

ofert w postępowaniu, zastrzegł, że nie mogą być one udostępniane oraz wykazał, iż

zastrzeżone informacje stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa. Wykonawca nie może

zastrzec informacji, o których mowa w art. 86 ust. 4 Pzp; c) Zastrzeżenie informacji,

które nie stanowią tajemnicy przedsiębiorstwa w rozumieniu ww. ustawy w

momencie odmowy na wezwanie Zamawiającego do odtajnienia przez Wykonawcę

tej części oferty, skutkować będzie ujawnieniem tych informacji. Środki służące

ochronie informacji o charakterze poufnym a) jeżeli oferta zawiera informacje

stanowiące tajemnice przedsiębiorstwa w rozumieniu przepisów art. 11 ustawy z

dnia 14 kwietnia 1993 r. o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji (Dz.U.2019.1010 z

późn. zm.), wówczas informacje te muszą być wyodrębnione w formie osobnego

pakietu celem zachowania przez Zamawiającego tajemnicy. Pakiet ten ma być

wyraźnie oznaczony „Tajemnice przedsiębiorstwa - nie udostępniać innym

uczestnikom postępowania". Zamawiający nie ponosi odpowiedzialności za

nieoznaczenie części oferty stanowiącej tajemnicę przedsiębiorstwa. Zamawiający

zaleca, by stosowne zastrzeżenie Wykonawca złożył na formularzu ofertowym lub

w samej ofercie, w sposób nie budzący wątpliwości;

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/5b70f0b8-45c0-46f7-8c10-68b...

6 z 6 2020-07-20, 10:32


